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  Årets generalforsamling  er udsat               Hvad bringer foråret ? 
  indtil videre.                                                   Vil vaccinerne bringe os tilbage 
  Bestyrelsen fortsætter uændret.                  til et nogenlunde  normalt  liv ? 
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for tidligere medarbejdere i Esso, Statoil 
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Kære medlemmer                                                                                
 

Det blev jo ikke meget, vi fik set til hinanden i 2020. 

Et mærkeligt år hvor mulighederne for gennemførelse af 

arrangementer var begrænsede. 

Og det fortsætter indtil videre her i 2021, hvor det er uvist, 

hvornår samfundet igen lukker op. 

Ifølge foreningens vedtægter skal vi holde vores årlige 

generalforsamling inden udgangen af februar måned. Det er 

naturligvis ikke muligt med den nuværende smittefare og de 

gældende  restriktioner med begrænsning i forsamlingsstør- 

relser. 

Vi må derfor udsætte generalforsamlingen på ubestemt tid. 

Det betyder at bestyrelsen fortsætter uændret, det samme 

gælder revisor og suppleanter. 

Da mange af os jo er i den ældre aldersklasse, kan vi vel 

forvente at få mulighed for vaccination her i løbet af foråret. 

Så måske kan vi hen over sommeren få mulighed for at 

gennemføre arrangementer. 

Men lad os nu se ! 

Indtil videre: Pas godt på helbredet og forsøg at bevare det 

gode humør, til vi ses igen.                                                   

                                                       John Rostholm   
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Til Lykke 

Runde fødselsdage: 
 
Jan Schmidt          80 år   16. juni 
Søren Baltzer       80 år     4. juli 
Preben Rason      80 år   17. juli 

Bestyrelsen fortsætter uændret. 

Da årets generalforsamling er udsat indtil videre, 
fortsætter bestyrelsen uændret: 

Kontingent for 2021 
Vi fortsætter med uændret 
kontingent i 2021 med det 
sædvanlige beskedne beløb 
på 100 kr. 
Der udsendes ikke skrivelse med 
opkrævning på beløbet, som bedes indbetalt 
senest den 15. marts til foreningens konto i 
Danske Bank:  Reg. nr. 1551 konto 7031106. 
 

Det er afdelingen for symaskineolie 
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For 30 år siden kunne man finde dette i personalebladet EKKO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For 35 år siden kunne man læse om dette i personalebladet EKKO: 
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Det er muligt at søge tilskud fra Fonden. 
 
Pensionsfonden for Syge- og Ægtefælle under- 
støttelse m.v. i Circle K Danmark og Equinor Refining 
Danmark. 
Er den fond, som vi i pensionistforeningerne  får årlige 
tilskud fra til vores arrangementer. 
Fondens primære formål er imidlertid at yde tilskud til 
tidligere medarbejdere, der måtte have behov for 
dette. 
 
I Fondens vedtægter §2 er formålet beskrevet: 
 
 ”at tjene som pensionsfond for de i Statoil Fuel &       
Retail A/S og Statoil Refining  Denmark A/S tidligere 
ansatte medarbejdere, som har været medlemmer af 
Afdeling A i Pensionskassen i Statoil A/S, og deres 
pårørende ved at yde støtte og hjælp af pensionslig- 
nende karakter og til førtidspensionering, når forhol- 
denne taler herfor. Ved pårørende forstås efterlevende 
ægtefælle og efterlevende børn, herunder stedbørn, 
under 24 år. 
Såfremt fondens midler skønnes at være mere end 
tilstrækkelige til at opfylde dette formål, kan andre 
tidligere ansatte og deres pårørende komme i betragt- 
ning. 
Endvidere kan der sekundært ydes tilskud til fælles 
aktiviteter af social karakter også for tidligere ansatte 
og deres pårørende, når forholdene taler  herfor.” 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Man kan søge om støtte og hjælp. 
Den nævnte personkreds kan altså bl.a. søge fonden 
om støtte og hjælp af pensionslignende karakter. 
Alle former for ansøgninger vil blive behandlet i 
fondens bestyrelse, idet bestyrelsen umiddelbart er af 
den opfattelse, at nedenstående områder – afhængig  
af de konkrete omstændigheder – kan falde indenfor 
fondens formål: 
              •  Tilskud til hospice 
              •  Tilskud til genoptræning 
              •  Tilskud til hjælpemidler 
              •  Tilskud til medicin 
              •  Tilskud til forhold, der øger livskvaliteten 
Personer, der kan dokumentere at have været 
medlem  eller pårørende til et medlem af  Afdeling A 
i Pensionskassen i Statoil A/S imødekommes før 
andre. Derudover  vil personer med særlige behov, 
der er i økonomisk trang, blive prioriteret. 
 
Mener man ens forhold burde give mulighed for 
støtte og hjælp fra fonden, kan man kontakte et af 
fondens bestyrelsesmedlemmer, hvor alle henven-
delser naturligvis vil blive behandlet fortroligt. 
Fondens Bestyrelse består af: 
      ─  Allan Kaagaard Krestensen,  Equinor Refining 
      ─  Thomas Galsgaard Larsen, Circle K Danmark 
      ─  Janne Krogager, Equinor Refining 
      ─  John Rostholm, Pensionistforening  Øst 
 
 

Annoncer fra begyndelsen af 1900-årene 


